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Møteprotokoll 
 

Møtetema: Brukerutvalget ved OUS HF 

Til: Brukerutvalgets representanter 

Kopi: Styret OUS HF, Brukerutvalget i HSØ RHF 

Dato dok: 24. juni 2024 

Dato møt: 
møtemøte: 

24. juni 2024 

Referent: Maria Finnes 

Tilstede: Erna Hogrenning,  Sandra Scott Nicolaysen (2 t. digitalt), Rune Berglien, Marit Haugdahl, Arild Hagen, 
Sindre Hembre Kruse (digitalt), Øivind Skotland,  
Pasient- og brukerombudet Mette Bråthen Berg 
 
Fra OUS: Bjørn Atle Lein Bjørnbeth, Cathrine Bjerke, Just Bing Ebbesen, Martin Lieunngh, Cecilie Børge 
Ask, Kristoffer Hindenes, Trond Eirik Strand, Maria Finnes. 
 
Forfall: Per Miljeteig, Johan Lothe, Iselin Holmedal Marstrander, Kari Grønås, Geir Bornkessel, Laila 
Johanne Korsnes 

 

Saksnr Sakstittel/-innhold 

29/24 
Godkjenning av innkallelse og agenda.  
Godkjent. 

30/24 Direktørens time 
v/ administrerende direktør Bjørn Atle Bjørnbeth 
Presentasjon vedlagt for SBU 
 

- Status, økonomi, ventelister og fristbrudd 
- Gjennomgang av styremøtesaker 

 
Saker fra Sentralt Brukerutvalg:   

 Prioritering i helsetjenesten og hvordan SBU kan involveres 
 Arbeidet med ventetidsløftet 
 Status organisasjon stab 
 Oppfølging: HSØ dokument om overtakelser (bydel Sagene) 

 Andre aktuelle saker 
 

Status økonomi, ventelister og fristbrudd:  
Aktiviteten i mai var nær opptil budsjettert nivå.  
Det er relativt høyt sykefravær i en del avdelinger på OUS og innleie av 
driftspersonell øker.   
Ventetiden er temmelig uendret. 
Ventelisten er redusert med 700 fra april til mai.  
Sykefravær ligger på samme nivå som andre sykehus i Norge.  
 
Det sees på tiltak for å forbedre utnyttelsen av sengekapasiteten. 
Det er et mål å redusere antall bemannede senger og øke antall operasjoner. 
Kontrolltårnprosjektet skal legge til rette for økt produktivitet og nedgang i 
ventetid. 
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Prioritering i helsetjenesten og hvordan SBU kan involveres: OUS 2.0 skal gi en 
faglig og økonomisk bærekraftig drift - gi mulighet til å investere i fag, forskning, nye 
metoder og modernisering av utstyringsparken. 
 
Plan for OUS 2.0:  

- 2023 OUS 2.0 
- 2027 Økonomisk og faglig bærekraftig drift.   
- 2029 En endringsdyktig organisasjon  
- 2031 OUS nye bygg 
- 2040 Ansatte som driver endring. 

Et likeverdig samarbeid med pasienten. 
 
Prioriteringer i helsetjenestene blir et aktuelt tema fremover. AD opplever det som 
viktig at brukerrepresentanter er med i dette arbeid.  
 
Nordic University Hospital Alliance (NUHA) platform, benchmarking og 
registersatsing. Vitenskapelig grunnlag for behandlingsmetoders effekt i forhold til 
diagnose, alder osv.  
 
Arbeidet med ventetidsløftet: Klinikker som har ventelister setter ned 
arbeidsgrupper for å jobbe med forbedringer. HSØ har et eget prosjekt der Regionalt 
Brukerutvalget deltar i styringsgruppen. OUS skal benytte etablerte arenaer for 
involvering av tillitsvalgte og brukere. AD ønsker at dette blir et tema i SBU gjennom 
høsten.  
 
Oppgave- og bydelsfordeling (Grorud, Stovner, Sagene) – styresak i HSØ og i 
OUS (styresak 52/2024).  
OUS overtar lokalsykehusfunksjonen fra Bydel Alna fra 2026.  
Fra 2036 til 2032 overføring av somatikken fra bydel Stovner og Grorud fra AHUS til 
OUS.   
Psykisk helsevern bydel Sagene (2032) er i fordelings dialog med Lovisenberg 
sykehus og OUS.  

1. opprettholde dagens fordeling 
2. Overføre ansvaret for psykisk helsevern og tverrfaglig spesialisert 

rusbehandling fra OUS til Lovisenberg. 
 
Brukerutvalget har blitt invitert til å gi et høringsinnspill. 
Oppnevnelse av arbeidsgruppe skjer senere dagens SBU-møte se sak 34/24. 

              Saken skal behandles i styret OUS 29.08.24 
 
Status organisasjonen – Direktørens stab/ Administrasjonen.  
Hensikten med omorganiseringen:   

- Overføre makt og ansvar fra stab til linje 
- Øke gjennomføringsevne 
- Bedre evne til prioritering 
- Sikre økonomisk og faglig bærekraft 
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Vedtatt organisasjonsmodell 20.12.2023 

- Fra 7 til 3 stabsområdet 
- Fra 250 – 150 medarbeidere 
- Endret struktur OUS ledelesarenaer 

 
 
Sentralt Brukerutvalg har linje inn til AD. 
Involveringen fra SBU gir pasientperspektiv, kvalitetsforbedring, prioritering, 
innovasjon og utvikling.  
 
I følge avdelingsleder Catherine Bjerke, kan brukerrepresentanter henvende seg til 
Direktørens sekretariat når koordinator går ut i permisjon.  
 
Vedlegg: Styremøtesaker publiseres her på Internett. 

 
Vedtak: Sentralt Brukerutvalg takker for orienteringen og oppnevner, senere i 
møte, representanter til utforming av hørinsinnspill til sak 52/2024.  

 
31/24 Medisinske kvalitetsregistre – etablering, bruk og nytte 

v/spesialrådgiver/professor II, Direktørens stab Trond-Eirik Strand 
vedlagt presentasjon for SBU 
 
Et medisinsk kvalitetsregister er en forskrift om medisinske kvalitetsregistre 
definert som et «helseregister hvor det løpende dokumenteres resultater fra 
helsehjelp for en avgrenset pasientgruppe med utgangspunkt i individuelle 
pasientforløp». 
 
Kvalitetsregistre er koblingen mellom fagmiljøer, forbedringsarbeid og 
kvalitetsstyring.  
 
Handlingsplan 2022 
Registerløftet OUS – mange potensial.  
Pasientsikkerhetsuken – møte 20. september omhandler medisinske 
kvalitetsregister. Åpent for alle og streames.  
PROM og PREM styres ikke av sykehuset hvilket innebærer at det pasienten svarer 
ikke kommer frem til behandlerne.  
 
Vedtatt: Sentralt Brukerutvalg takker for god orientering.  

32/24 Stab Utvikling – Nye OUS 
Status alle programmer 
Risikorapportering (kvartalsvis rapportering).  
v/ prosjektdirektør Just Ebbesen og spesialrådgiver Matin Lieungh 
 
Markering av byggestart Rikshospitalet, 12. juni. Flott markering.  
Aker sykehus – iht plan.  
Livsvitenskapsbygget – iht planen, noen mindre utfordringer som må løses.  
ILA nye bygg sikkerhets psykiatri – iht planen. Brukerrådet i PHA skal medvirke ved 

https://oslo-universitetssykehus.no/om-oss/styret


 
Oslo universitetssykehus er lokalsykehus for deler av Oslos befolkning, regionssykehus for innbyggere i Helse 
Sør-Øst og har en rekke nasjonale funksjoner. 
 

 
Org.nr.: NO 993 467 049 MVA 
www.oslo-universitetssykehus.no 

 

omvisning der.  
Radiumhospitalet åpnes 23. september 2024.  
Forberedelse av ibruktagelse og opplæring av ansatte. Omvisning 23. august. 
Invitasjon er utsendt, påmelding. 
 
Risiko – IKT er svært bekymringsfullt i OUS nye bygg. De regionale leverandørene 
klarer ikke å levere i henhold til avtaler. Helselogistikk er et av systemene med høy 
risiko. 
  
Trafikksituasjonen på RH er fortsatt utfordrende. Det kommuniseres med Ruter og 
trafikkverket om løsninger.  
 
Helipad og støyreduserende tiltak inngår ikke i Stab Utvikling. Koordinator har 
derfor sendt e-post til Ted Arne Selnes (OSS eiendomsavdeling). SBU har mottatt 
svar.  
4. etg får støyreduserende tiltak på grunn av kritisk syke pasienter.  
Foreldreovernattingen i 5.etasje ikke planlagt med støyreduserende tiltak. En vil 
vente og se.  
 
Innlegg: Brukerutvalget er tydelige på at den midlertidige løsningen for trafikken på 
RH ikke er tilfredsstillende. Brukerrepresentant fra Prehospital klinikk tar med seg 
innspill angående farlige trikkesituasjoner til sitt brukerråd.  
 
Vedtak: Sentralt Brukerutvalg ønsker oppfølging av trafikksituasjonen på RH. 
                 SBU ber om at brukerrådene også følger opp. 
 

33/24 
 
 
34/24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
35/24 

Vedtak godkjenning av protokoll 27.05.24 
Vedlegg: Protokoll fra 27. mai 2024 
 
Orienteringssaker v/Leder Erna Hogrenning 
Høringsinnspill til oppgave- og bydelsfordeling bydel Sagene, sak 52/2024. Frist 12. 
juli.  
Det settes ned en arbeidsgruppe i SBU som utformer og leverer et høringssvar.  
 
Vedtak: SBU oppnevnte i møte Per Miljeteig, Øivind Skotland og Sindre H. Kruse.  
Arbeidet ledes av Per Miljeteig.  
 
Prosjektet Bydel Alna – kommer en rapport i september 2024.  
 
Orientering fra prosjektportfølgen angående prosjekt som vedtas og avsluttes.  
 
Media.  
 
Erfaringsutveksling fra brukerrepresentanter 
Kvinneklinikken – Nytt fertilitets senter ved Ullevål stadion. Nye representanter 
oppnevnt i Kvinneklinikkens brukerråd.  
 
Hjerte-, lunge-, karklinikken – Veldig fint møte. Brukerrepresentant er invitert på 
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budsjettseminar.  
 
Kreftklinikken – siste møtet før sommeren er onsdag 19. juni.  
 
Klinikk psykisk helse og avhengighet (PHA) – Brukerundersøkelsen har vært formål 
for dialog i PHA. Brukerrådet tar inn Stab Utvikling (Nye OUS) hvert halvår for 
orientering om klinikkens nye bygg.  
 
SMK (Klinikk for kirurgi og spesialisert medisin) – har nytt brukerråd pga 
sammenslåing av klinikker. De har gjennomført første møtet.  
 
Prehospital klinikk – Pasientreiser i Glomdagen virker finne en løsning på 
utfordringene. Ny klinikkleder Steiner Olsen.   
 
Maria: Koordinator har gjennomført koordinatormøte med de klikkvise 
brukerrådenes koordinatorer.  
 
 
 

36/24 Eventuelt  
Nye metoder v/spesialrådgiver Karin Borgen blir invitert igjen til SBU i snar fremtid. 
Viktig å diskutere hvordan formidlingen om nye metoder til brukerorganisasjoner.  
Rokadeprosjektet- kontinuerlig oppdatering. 
 
Tillegg: Koordinator ønsker informere brukerutvalgets representanter at 
brukerrepresentant Hanni Winsvold Petersen har trukket seg som 
brukerrepresentant av personlige årsaker. Hanni representerte Foreningen for 
hjertesyke barn.  
 

 
Neste møte i SBU er mandag 26.08.24 kl 12.30.- 17.00 Tårnhuset på Ullevål, møterom Florence. 
 


